
UCHWAŁA NR XXX/384/2021 
RADY MIASTA MARKI 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIX/360/2020 Rady Miasta Marki z dnia 30 grudnia 
2020 roku w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu przez 

miasto Marki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378), art. 27 ust. 2 i art. 28 ustawy z dnia 25 czerwca 
2010 roku o sporcie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1133) oraz art. 221 ust.4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.1)) Rada Miasta 
Marki działając z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość, zgodnie 
z art. 15 zzx ust. 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 roku o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1842 ze zm.2)) 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIX/360/2020 Rady Miasta Marki z dnia 30 grudnia 2020 roku 
w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu przez miasto Marki (Dz. 
Urz. Woj. Maz. z 2021 r. poz. 576), § 20 otrzymuje brzmienie: 

„§ 20. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 
   

Wiceprzewodniczący 
Rady Miasta Marki 

 
 

Andrzej Rostek 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1622, 

1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175 i 2320. 
2) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 2112, 2123, 

2157, 2255, 2275, 2320, 2327, 2338, 2361 i 2401 oraz z 2021 r. poz. 11. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9131924-8896-4E2E-953A-790993F544DA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Konieczność zmiany brzmienia § 20 w Uchwale Nr XXIX/360/2020 Rady Miasta Marki
z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju
sportu przez miasto Marki wynika z okoliczności, iż pomiędzy datą opublikowania ww.
uchwały, a datą jej wejścia w życie określona w tym przepisie nie upływa wymagany
przez art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych
i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 roku, poz. 1461) okres co najmniej
14 dni.

W związku z powyższym koniecznym stało się wprowadzenie zmiany ww. uchwały.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9131924-8896-4E2E-953A-790993F544DA. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXX/384/2021 
Data dokumentu 2021-01-27 
Organ wydający Rada Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIX/360/2020 Rady Miasta Marki 

z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie określenia warunków 
i trybu finansowania rozwoju sportu przez miasto Marki 

Identyfikator dokumentu A9131924-8896-4E2E-953A-790993F544DA 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1137422642 
Numer seryjny 2D47FACA9779D88B 
Osoba podpisująca Andrzej Jan Rostek 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 01.02.2021 12:50:42 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9131924-8896-4E2E-953A-790993F544DA. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 20

	Paragraf 2

	Załącznik

		2021-02-01T11:50:46+0000
	Polska
	Andrzej Jan Rostek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




